
Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2024

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Mateřská škola Loštice, okres Šumperk, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Loštice

78983

"Poznáváme život v korunách stromů"

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70985219

B.Ú. Anonymizováno

Aktivitami projektu navazujeme na program EVVO, který jsme 

vytvořili v minulém roce. Tentokrát přiblížíme jednotlivými 

aktivitami dětem, žákům a lidem z města některé zástupce ptačí 

říše, jejich pestrost, způsob života a jejich význam pro přírodu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

plyšové modely ptáků, frotážových sad a publikací, zhotovení 

ptačího hostince spolkem STURM, odměny pro účastníky akcí. 
10/2024 100%

2

Základní škola a mateřská škola Přáslavice, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Přáslavice

78354

Herbarium

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75028867

B.Ú. Anonymizováno

Herbarium - Hlavní cíl projektu je seznámení, následné rozvíjení 

znalostí v oblasti EVVO rozvoj klíčových kompetencí u 

předškolních dětí a žáků 1. stupně formou celoročního projektu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vyvýšené truhlíky, sazenice, semena bylin, hlína, kameny, 

mulčovací kůru, mikroskop, encyklopedie, knížky, herbáře, 

výukový plakát, badatelskou sadu.

10/2024 86%

3

Střední škola, Základní škola a Mateřská 

škola Prostějov, Komenského 10

Anonymizováno

Prostějov

79601

Didaktické pomůcky EVVO

4/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47921374

B.Ú. Anonymizováno

Náplní projektu jsou činnosti, jimiž směřujeme k rozvoji klíčových 

kompetencí v oblasti EVVO, u žáků ZŠ speciální. A to formou 

aktivit s didaktickými pomůckami v rámci realizace tematické 

výuky, soutěže, projektových dnů a výukového programu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

fosilie, pomůcky k třídění a recyklování, sady razítek, tripexesa, 

frotážovou sadu, edukační dendrofon, pomůcku životní cyklus, 

podnosy na hry, mikroskopy, silikonové formy.
9/2024 100%

4

Základní škola a Mateřská škola Jeseník, 

Fučíkova 312

Anonymizováno

Jeseník

79001

Barevná jedlá zahrada

3/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 68911513

B.Ú. Anonymizováno

Plánujeme projektový týden cílený na rozšíření možností 

pěstování drobných plodin na školní zahradě pracoviště Rudná. 

Opravíme zvýšené záhony, osejeme  je zeleninou, vybudujeme 

jahodový pás, vysadíme keře s drobným ovocem a ovocné a 

okrasné stromky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál na rekonstrukci zvýšených záhonů, zahradnické nářadí, 

ochranné pomůcky, spotřební materiál k sázení ovoce, zeleniny, 

ovocných stromů, keřů a sakury.

6/2024 100%

5

Základní škola Vidnava, okres Jeseník - 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Vidnava

79055

Blíž k přírodě 2024

2/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029448

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu navážeme na badatelsky orientované hodiny 

uskutečněné v minulém roce. Žáci budou pokračovat v poznávání 

živých organismů a různých ekosystémů. Žáci se zúčastní 

enviromentálních programů pořádaných Pevností poznání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravu, vstupné, mikroskopy, podložní sklíčka, krycí sklíčka, 

Petriho misky, modely květu rostlin.

10/2024 100%

6

Základní škola a Mateřská škola 

Čelechovice na Hané

Anonymizováno

Čelechovice na Hané

79816

Ekoakce 2024

4/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70941611

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu bychom rádi realizovali vícedenní projekt Léčivá 

síla bylin, výukové programy Nebojte se geologie a Člověk a les a 

projektový den Den země, jehož součástí bude výukový program 

o vodní biodiverzitě a také osázení školních záhonů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

knihy o bylinách, určovací klíče, spotřební materiál na výrobu 

sušících sít, bylinných čajů, mastí, olejů a koupelových solí, 

lektorné, pomůcky pro badatelství, modely životního cyklu 

bezobratlých živočichů, zahradnický substrát, semena a sazenice.

6/2024 100%

Navrhovaná částka
Datum použití 

dotace

30.11.2024

30.11.2024

30.10.2024

30.07.2024

30.11.2024

30.07.2024

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

69 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

6

7

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

5

81 ze 100 30 000,00 Kč

35 000,00 Kč 30.12.2024 36 63 ze 100 18 000,00 Kč

8

18 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30.08.2024 40 100 ze 100

18 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30.12.2024 24

23

22

40

26

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 30.12.2024 38

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

1

4

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30.08.2024 36 67 ze 100

30 000,00 Kč 30.11.2024 38

20

5

88 ze 100 0 0 ne

příspěvek 0 0 0 ne

dotace
107-1942380267/0100 Komerční banka, 

a.s.
Město Vidnava, IČO: 0030358 0 ne

dotace 1905685379/0800 Česká spořitelna, a.s. Město Loštice, IČO: 00302945 0 ne

ne

příspěvek 0

Příspěvek/

dotace

Bankovní účet zřizovatele obecních 

škol
Název a IČO zřizovatele obecních škol DIČ

De minimis

dotace 3928701/0100 Komerční banka, a.s. Obec Čelechovice na Hané, IČO: 00288144 0 ne

Vyhledávání

Chci vyhledat:

10

5

40 5

40 20

dotace 1801727319/0800 Česká spořitelna, a.s. Obec Přáslavice, IČO: 00576255 0

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024    

10.4. – 04_03_Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Strana 4 (celkem 30 stran)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2024

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná částka
Datum použití 

dotace

30.11.2024

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

81 ze 100 30 000,00 Kč23

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 30.12.2024 38

30 000,00 Kč

20 dotace 1905685379/0800 Česká spořitelna, a.s. Město Loštice, IČO: 00302945 0 ne

Příspěvek/

dotace

Bankovní účet zřizovatele obecních 

škol
Název a IČO zřizovatele obecních škol DIČ

De minimis

Vyhledávání

Chci vyhledat:

7

Základní škola Šumperk, Dr.E.Beneše 1

Anonymizováno

Šumperk

78701

Podpora venkovní výuky na Jedničce

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852295

B.Ú. Anonymizováno

Základní škola Jednička je městská škola, která si dala za cíl 

podporovat výuku mimo lavice. Z toho důvodu žádáme o 

vybavení venkovních učeben, na jejichž pořízení participuje 

zřizovatel i rodiče žáků. Součástí je také spolupráce s 

Gymnáziem Šumperk.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál na výrobu venkovních výukových altánů, nábytek do 

altánů (stoly, židle, lavice, tabule).
12/2024 100%

8

Mateřská škola Prostějov, ul. Šárka 4a

Anonymizováno

Prostějov

79601

A JDEME BÁDAT

4/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47922435

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o celoroční vzdělávací projekt v oblasti environmentální 

výchovy s cílem rozvíjení vztahu dětí k přírodě a vedení k její 

ochraně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

čtyři roucha přírody JARO, LÉTO, PODZIM, ZIMA, badatelský 

koutek - stoly a lavice, ekosystém Plantárium, didaktické 

pomůcky, naučnou podložku pro Bee-bot.

11/2024 100%

9

Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího 

z Poděbrad 13

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vybavení venkovní přírodní učebny. Realizace 

environmentálních programů.

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00601781

B.Ú. Anonymizováno

Realizace EVVO programů pro žáky SGO, ZŠ Demlova, 

veřejnost. Vybavení venkovní přírodní učebny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

venkovní zahradní lavičky, zahradní techniku, zahradní nářadí, 

substrát, hnojivo, travní osivo, ochranné pomůcky.
11/2024 100%

10

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 

47

Anonymizováno

Přerov I-Město

75002

Rozvoj kompetencí v oblasti EVVO

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63701171

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem je rozvíjet u žáků kompetence v oblasti EVVO 

formou realizace workshopů zaměřených na zemědělství pro 

žáky naší a okolních ZŠ a v rámci prohlídky školní farmy i pro 

širokou veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lektorné, dopravné, materiál na výrobu lojových koulí, pomlázky, 

barvení velikonočních vajíček a na obnovu ovocného sadu včetně 

nákupu ovocných stromů.

12/2024 64%

11

Základní škola a mateřská škola Lipník nad 

Bečvou, ulice Hranická 511, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Projektový den - Exkurze Dlouhé Stráně

2/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 44940351

B.Ú. Anonymizováno

Realizace projektového dne do přečerpávací vodní elektrárny 

Dlouhé Stráně. Tvorba on - line vzdělávacích materiálů s 

tématikou obnovitelných zdrojů energie. Prezentace 

zpracovaných prací. Organizace školní soutěže na téma zdroje 

energie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravu na exkurzi Dlouhé Stráně, vstupné na exkurzi Dlouhé 

Stráně, odměny do soutěže.
11/2024 100%

12

Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257

Anonymizováno

Uničov

78391

Medonosná zahrada

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00601756

B.Ú. Anonymizováno

Projekt bude zahrnovat realizaci medonosné zahrady se studenty 

našeho gymnázia, na kterou naváže edukační program pro 

základní školy o medonosných rostlinách, významu přirozené 

biodiverzity a užitečném hmyzu v každé zahradě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

obrubníky, sazenice, cibule a semena bylin a dřevin, zahradní 

nářadí, substrát, hmyzí domečky, mikroskop, materiál na 

medonosnou dílnu.

10/2024 100%

31.12.2024

30.12.2024

30.12.2024

31.12.2024

30.12.2024

30.11.2024

12

13

15

30 000,00 Kč 30.12.2024 30 000,00 Kč32

13.01.2025 36 67 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

92 ze 100

30 000,00 Kč

20 000,00 Kč 13.01.2025 26 58 ze 100

20 000,00 Kč

30 000,00 Kč

40 20

10

11

10 000,00 Kč

25 000,00 Kč

30 000,00 Kč 13.01.2025 40 85 ze 100

30 000,00 Kč 13.01.2025 40 66 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

25 000,00 Kč

46 920,00 Kč 13.01.2025 38 98 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

9

27 5 dotace 94-8813831/0710 Česká národní banka Město Lipník nad Bečvou CZ44940351 ne

příspěvek 0 0 0 ne

dotace
19-1905609309/0800 Česká spořitelna, 

a.s.
Město Šumperk, IČO: 00303461 0 ne

dotace 94-28228701/0710 Česká národní banka Statutární město Prostějov, IČO: 00288659 0 ne

příspěvek 0

21 5

40 5

21 10

40 20 příspěvek 0 0 CZ63701171 ne

0 CZ 00601781 ne

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024    

10.4. – 04_03_Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Strana 5 (celkem 30 stran)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2024

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná částka
Datum použití 

dotace

30.11.2024

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

81 ze 100 30 000,00 Kč23

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 30.12.2024 38

30 000,00 Kč

20 dotace 1905685379/0800 Česká spořitelna, a.s. Město Loštice, IČO: 00302945 0 ne

Příspěvek/

dotace

Bankovní účet zřizovatele obecních 

škol
Název a IČO zřizovatele obecních škol DIČ

De minimis

Vyhledávání

Chci vyhledat:

13

Základní škola a mateřská škola 

Všechovice, příspěvková organizace

Anonymizováno

Všechovice

75353

Na přírodě nám záleží.

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61986011

B.Ú. Anonymizováno

Žáci všech ročníků ZŠ Všechovice se zúčastní edukačních 

programů nebo exkurzí v oblasti environmentální výuky (lesní 

pedagogika, naučná stezka ke Dni Země s environmentální 

tématikou, prohlídka čističky odpadních vod, exkurze na skládku 

odpadů).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravu, jízdné žáků, úhradu výukových programů a exkurzí, 

pomůcky a ochranné prvky, spotřební materiál a kancelářské 

potřeby (papír, barevné papíry, kreslící kartón, fixy, pastelky, 

nůžky, lepidla, tuže, křídy).

12/2024 100%

14

Střední odborná škola podnikání a 

obchodu, spol. s r.o.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Zážitkové programy v rámci EVVO

4/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením omezeným

IČO: 25348418

B.Ú. Anonymizováno

Žáci 2. ročníku a školní ekotým navštíví výrobnu bio čajů a koření 

Sonnentor a ZOO v Hodoníně. Žáci 3. ročníku a školní ekotým 

navštíví dotřiďovací linku SAKO Brno a Hvězdárnu a planetárium 

Brno.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravné, vstupné – ZOO Hodonín a Sonnentor.
10/2024 70%

15

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 

588

Anonymizováno

Hranice I-Město

75301

Příroda pro užitek, poučení a inspiraci

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61986038

B.Ú. Anonymizováno

Aktivity projektu jsou určeny nejen pro žáky, ale také pro širokou 

veřejnost. Aktivity mají tradiční ráz, veřejnost i žáci je vnímají 

velmi pozitivně a aktivně se účastní. Rozvoj edukativních ploch v 

arboretu bude sloužit široké veřejnosti i škole.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, kancelářské potřeby, odměny pro lektory a 

přednášející, drobné odměny pro účastníky stezky v arboretu, 

jmenovky pro rostliny v arboretu.

12/2024 100%

16

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8

Anonymizováno

Šumperk

78701

Přírodě blízcí i ve městě

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49589792

B.Ú. Anonymizováno

Realizace školního programu EVVO: projektové dny na téma 

klimatu a půdy, zvelebení záhonů, exkurze, soutěž tříd ve sběru 

starého papíru a sběru kaštanů, téma udržitelné stravy, zvýšení 

erudice pro správné třídění odpadů, spolupráce s komunitou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravné, cestovné, vstupné, ceny do soutěží,  koše na třídění 

odpadu, sazenice, semena, substrát, zahradí  nářadí a pomůcky, 

květináče, kancelářské a výtvarné potřeby, mzdové výdaje, 

vzdělávací publikace, laboratorní potřeby pro bádání.

12/2024 100%

17

Gymnázium, Hranice, Zborovská 293

Anonymizováno

Hranice I-Město

75301

Příroda na nádvoří III

3/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70259909

B.Ú. Anonymizováno

Projekt navazuje na akce realizované v letech 2022, 2023. K 

efektivnějšímu využití plochy nádvoří chceme provést rekultivaci 

trávníku a prostor nádvoří doplnit o zahradní lavičky, které umožní 

výuku, praktická cvičení a trávení volného času.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zahradní lavičky a materiál k sázení a rekultivaci trávníku. 11/2024 100%

18

Středisko volného času a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Doris 

Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

Provozování Střediska ekologické výchovy Švagrov

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852082

B.Ú. Anonymizováno

Podpora financování provozních nákladů Střediska ekologické 

výchovy Švagrov. Hlavním záměrem střediska je podpořit 

názorným způsobem environmentální vzdělávání formou 

ekologických programů pro MŠ, ZŠ, SŠ, DVPP, DDM a SVČ, 

letní činnosti aj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

energie, palivo (dříví, pelety), telekomunikační služby, čisticí, 

hygienické a desinfekční potřeby, svoz odpadu, servis výtahů, 

zimní údržbu komunikace, opravy a udržování, spotřeba 

materiálu.

12/2024 8%

30.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

30.11.2024

31.12.2024

31.12.2024

500 000,00 Kč

26

20 000,00 Kč

6 100 000,00 Kč 13.01.2025 36 96 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč 13.01.2025 28 57 ze 100

30 000,00 Kč

500 000,00 Kč

24

25

63 ze 100

30 000,00 Kč

24 600,00 Kč

16

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč 13.01.2025 34 94 ze 100

24 600,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

20

22

18 000,00 Kč

35 000,00 Kč 30.12.2024 34 94 ze 100

30 000,00 Kč 13.01.2025 28 30 5

40 20

40 20

40 20

13.01.2025 36 96 ze 100

30 000,00 Kč

24 5

40 20

dotace 1883130339/0800 Česká spořitelna, a.s. Obec Všechovice, IČO: 00302228 0 ne

dotace 0 0 0 ano

příspěvek 0 0 CZ61986038 ne

příspěvek 0 0 0 ne

příspěvek 0 0 0 ne

dotace
19-1905609309/0800 Česká spořitelna, 

a.s.
Město Šumperk, IČO: 00303461 0 ne

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024    

10.4. – 04_03_Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Strana 6 (celkem 30 stran)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2024

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná částka
Datum použití 

dotace

30.11.2024

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

81 ze 100 30 000,00 Kč23

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 30.12.2024 38

30 000,00 Kč

20 dotace 1905685379/0800 Česká spořitelna, a.s. Město Loštice, IČO: 00302945 0 ne

Příspěvek/

dotace

Bankovní účet zřizovatele obecních 

škol
Název a IČO zřizovatele obecních škol DIČ

De minimis

Vyhledávání

Chci vyhledat:

19

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická, Šumperk, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Šumperk

78701

EVVO na SZŠ a VOŠZ Šumperk 2024

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00851213

B.Ú. Anonymizováno

Ekologická konference, příprava pro žáky mateřských škol, tvorba 

edukačních materiálů pro žáky MŠ, výukové

programy ARPOK, o.p.s., ekologizace provozu školy, zařízení 

školní zahrady

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny pro žáky, suroviny na občerstvení, magnetické tabule, 

materiál na tvorbu ptačích budek, odměny pro žáky MŠ, lektorné 

a cestovné, sazenice, hlínu, nářadí, pracovní rukavice, 

kancelářský materiál.

10/2024 100%

20

Střední průmyslová škola Hranice

Anonymizováno

Hranice I-Město

75301

Ekologický projektový den se soutěží pro žáky ZŠ

2/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00842893

B.Ú. Anonymizováno

Pro žáky 1. stupně ZŠ uspořádáme projektový den a soutěž v 

nově vybudované EVVO učebně. Pracovní listy zaměříme na 

stromy, jejich plody a semena, dále rostliny a zvěř v přírodě, 

soutěž uspořádáme na třídění odpadu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lavičky a stoly, odměny soutěžícím, kancelářské a výtvarné 

potřeby.
10/2024 100%

21

Základní škola a Mateřská škola Úsov, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Úsov

78973

Naše přírodní zahrada

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70944164

B.Ú. Anonymizováno

Projekt vznikl na základě potřeby zkvalitnění EVVO resp. výuky 

nejen přírodovědných předmětů na ZŠ a MŠ Úsov a jeho 

prostřednictvím bychom rádi upravili nevyužité pozemky kolem 

školy tak, aby sloužily k výuce ve venkovním prostředí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál - hřebíky, vruty, šrouby, desky, fošny, frézované palisády, 

hranoly, geotextilie, hydroizolační folie, ocelové patky, jutové lano, 

cement, písek, kameny, štěrk, štěpku, barvy, plastovou 

informační ceduli, sadební materiál (dřeviny), osivo.

11/2024 60%

22

Sluňákov - centrum ekologických aktivit 

města Olomouce, o.p.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Podpora vzdělávacího centra Sluňákov 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

obecně prospěšná společnost

IČO: 27784525

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti Sluňákova v oblasti 

nabídky a poskytování obecně prospěšných služeb, jejich rozvoj a 

propagace pro školy a veřejnost, neformální výchovně-vzdělávací 

aktivity, poradenství a provoz venkovního areálu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

drobný dlouhodobý majetek, materiál na zabezpečení akcí, 

provozní výdaje, propagace a tisk propagačních materiálů, 

organizační zajištění akcí, lektorné, ubytování, dopravné, mzdové 

výdaje.

12/2024 73%

23

Gymnázium Jana Opletala, Litovel, 

Opletalova 189

Anonymizováno

Litovel

78401

Fotíme v Litovelském Pomoraví

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00601772

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání fotografické soutěže s environmentální tématikou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zhotovení velkoformátových fotografií, odměny pro soutěžící, 

závěsné systémy pro výstavu fotografií, rámy na fotografie, 

mzdové výdaje.

9/2024 80%

24

Mateřská škola Bludov, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Bludov

78961

Řemeslné dny

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70997837

B.Ú. Anonymizováno

Projektové dny zaměřené na tvoření výrobků spojených s 

aktuálním ročním obdobím, bude propojeno využití tradičních a 

přírodních materiálů. Projektové dny budou prohlubovat povědomí 

a znalosti účastníků o environmentální výchově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lektorné, cestovné, materiál na Řemeslný den, Podzimní tvoření a 

Předadventní tvoření.

11/2024 100%

30.11.2024

30.11.2024

30.12.2024

31.12.2024

30.10.2024

30.12.202430 000,00 Kč

32

30 000,00 Kč 13.01.2025 36 96 ze 100

800 000,00 Kč

25 000,00 Kč 30.11.2024 28 57 ze 100

20 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30.12.2024 32 57 ze 100

29 000,00 Kč 30.12.2024 36 81 ze 100

29 000,00 Kč

30 000,00 Kč

24 5

40 20

30

31

29 500,00 Kč

1 100 000,00 Kč 13.01.2025 40 100 ze 100

15 000,00 Kč

49 000,00 Kč 13.01.2025 38

27

29 000,00 Kč

98 ze 100

29 500,00 Kč

800 000,00 Kč

28

29

15 000,00 Kč

40 5

20 5

40 20

40 20

příspěvek 0 0 0 ne

příspěvek 0 0 CZ00842893 ne

dotace 1905692309/0800 Česká spořitelna, a.s. Město Úsov, IČO: 00303500 CZ70944164 ne

dotace 0 0 CZ27784525 ne

příspěvek 0 0 CZ00601772 ne

dotace 1905607389/0800 Česká spořitelna, a.s. Obec Bludov, IČO: 00302368 0 ne

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024    

10.4. – 04_03_Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Strana 7 (celkem 30 stran)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2024

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná částka
Datum použití 

dotace

30.11.2024

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

81 ze 100 30 000,00 Kč23

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 30.12.2024 38

30 000,00 Kč

20 dotace 1905685379/0800 Česká spořitelna, a.s. Město Loštice, IČO: 00302945 0 ne

Příspěvek/

dotace

Bankovní účet zřizovatele obecních 

škol
Název a IČO zřizovatele obecních škol DIČ

De minimis

Vyhledávání

Chci vyhledat:

25

Základní škola a mateřská škola Hranice, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Hranice IV-Drahotuše

75361

Školní arboretum

4/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 43541496

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem projektu je zkvalitnění EVVO na škole, rozvíjet znalosti, 

schopnosti a dovednosti žáků. Přírodní učebna bude využívaná 

napříč  výukovými předměty a díky novým prvkům bude 

představovat místo interaktivní výuky pro žáky školy i pro 

veřejnost..

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ovocné stromy, keře, semena rostlin, zahradní konve, kompostér, 

nádrž na dešťovou vodu, badatelské potřeby, atlasy rostlin a 

hmyzu, venkovní lupy a mikroskopy, dalekohledy, síťky na hmyz, 

podsedáky, venkovní meteostanice, lavičku kolem stromu.

10/2024 80%

26

Dům dětí a mládeže Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Živá zahrada DDM Olomouc

3/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00096792

B.Ú. Anonymizováno

Rozšíření a úprava přírodní učebny EVVO u budovy DDM 

Olomouc, 17. listopadu 47. Instalování interaktivního naučného 

prvku Ptáci na krmítku. Zpracování výukového programu 

souvisejícího s danou tématikou - pro MŠ, ZŠ, zájmové útvary 

DDM a veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení interaktivního naučného prvku Ptáci na krmítku od firmy 

Lesní svět zabývající se lesní pedagogikou.
10/2024 63%

27

Střední odborná škola, Šumperk, 

Zemědělská 3

Anonymizováno

Šumperk

78701

Vyučování v přírodě X

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852384

B.Ú. Anonymizováno

Projekt "Vyučování v přírodě X". Modernizace chovatelského 

areálu. Nákup líhně, dřeva na ubikace pro kachny, semene 

květnaté louky. Pořízení nářadí - pákové nůžky, zahradnické 

nůžky, aku-pilka. Budky pro rorýse, ochranné nátěry.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup líhně, materiálu na ubikaci pro kachny, rorýsí budku, 

drobné nářadí, osivo.
10/2024 100%

28

Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov

Anonymizováno

Přerov I-Město

75002

Vybavení a úprava přírodní učebny EVVO

2/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47184469

B.Ú. Anonymizováno

Dodáním dalšího prvku pro praktickou venkovní výuku retenční 

nadzemní nádrže - zásobníku na dešťovou vodu chceme zkvalitnit 

výuku v terénu v oblasti EVVO.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení zásobníku na dešťovou vodu.
9/2024 100%

29

Mateřská škola Olomouc, Zeyerova 23, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Olomouc - Hodolany

77900

Co třídíme, to už víme

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029642

B.Ú. Anonymizováno

Prostřednictvím prožitkového a badatelsky orientovaného učení 

(exkurze,besedy,projkt.dny,pokusy) seznámit děti MŠ s důležitostí 

třídění odpadu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výtvarný materiál, vstupné, dopravné, vzdělávací programy, 

motýlí farma, materiál k sázení rostlin, zemina, hnojivo, květináče 

a truhlíky, podpůrné konstrukce pro rostliny, chovatelské potřeby a 

krmivo, didaktické pomůcky, kompostér, sběrnou nádrž na vodu.

10/2024 100%

30

Mateřská škola SEVERÁČEK, Zábřeh, 

Severovýchod 483/25

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Voda je život

2/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63696631

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je rozvíjení environmentální citlivosti dětí a jejich povědomí 

o významu a ochraně vody v dovybavené přírodní zahradě a 

blízském okolí, formou projektů: Kapička objevuje, cestuje a 

pomáhá a spolupráci s rodiči, veřejností a partnerskou školou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kancelářské potřeby, tisk fotografií, dřevěná vodní dráha, obrázky 

a atrapy vodních rostlin a živočichů, pomůcky pro pokusy s vodou, 

didaktické pomůcky: Příběh kapky vody, odměny pro děti.
9/2024 100%

30.11.2024

30.11.2024

30.11.2024

30.10.2024

30.11.2024

30.10.202430 000,00 Kč

25 000,00 Kč 30.11.2024 36 65 ze 100

40 20

40 20

30 000,00 Kč 30.12.2024 36 71 ze 100

30 000,00 Kč

25 000,00 Kč

39

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30.11.2024 34 94 ze 100

15 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30.12.2024 40

36

25 000,00 Kč

100 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

37

38

25 10

19 10

48 000,00 Kč 30.12.2024 38 83 ze 100

25 000,00 Kč 30.12.2024 32 65 ze 100

20 000,00 Kč

30 000,00 Kč

34

30 000,00 Kč

35

40 5

18 000,00 Kč28 5 dotace 94-6615831/0710 Česká národní banka Město Hranice, IČO: 00301311 CZ43541496 ne

příspěvek 0 0 0 ne

příspěvek 0 0 CZ00852384 ne

příspěvek 0 0 CZ47184469 ne

dotace 94-6127811/0710 Česká národní banka Statutární město Olomouc, IČO: 00299308 0 ne

dotace
188491779/0300 Československá 

obchodní banka, a.s.
Město Zábřeh, IČO: 00303640 0 ne

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024    

10.4. – 04_03_Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Strana 8 (celkem 30 stran)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2024

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná částka
Datum použití 

dotace

30.11.2024

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

81 ze 100 30 000,00 Kč23

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 30.12.2024 38

30 000,00 Kč

20 dotace 1905685379/0800 Česká spořitelna, a.s. Město Loštice, IČO: 00302945 0 ne

Příspěvek/

dotace

Bankovní účet zřizovatele obecních 

škol
Název a IČO zřizovatele obecních škol DIČ

De minimis

Vyhledávání

Chci vyhledat:

31

ORION - Středisko volného času Němčice 

nad Hanou, příspěvková orgnizace

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Environmentální vzdělávání v podmínkách SVČ Orion

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47918314

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na pravidelnou zájmovou činnost - 

přírodovědné kroužky, příležitostnou činnost - akce s 

přírodovědnou tématikou, zejména Zlatý list, postupovou soutěže 

MŠMT ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál na výrobu ptačích budek, Zlatý list - doprava týmů, 

odměny pro děti, pronájem myslivecké chaty, fotopasti, didaktické 

pomůcky s environmentální tématikou.
12/2024 100%

32

Mateřská škola Zábřeh, Strejcova 132/2a

Anonymizováno

Zábřeh

78910

Lněná slavnost

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60801468

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání osvětové akce EVVO pro děti, děti jiných škol a 

veřejnost, zpracování výukových materiálů EVVO pro MŠ, 

revitalizace záhonů v přírodní zahradě. Medializace učení dětí 

venku s cílem rozšířit povědomí o tradici pěstování a zpracování 

lnu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vyvýšené záhony z masivu a čmelín.
7/2024 67%

33

Základní škola a mateřská škola Daskabát, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Daskabát

77900

EKOakce v mateřské škole při Základní škole a mateřské 

škole Daskabát, p. o.

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70985901

B.Ú. Anonymizováno

Realizace projektových dnů v MŠ (Den Země, Den vody, Ukliďme 

Česko, EKOstezka). Ochrana živ. prostředí, třídění odpadu, voda 

v krajině, lesní pedag. - proj. dny mimo MŠ - centrum EV 

Sluňákov, VLS,  ZS Ornis, Mgr. T. Pacovská, Záchr. st. 

Bartošovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výtvarný a kancelářský materiál, materiál k sázení okrasných 

rostlin a zeleniny a na výrobu domků pro ježka, hmyz a ptactvo, 

vstupné, lektorné, dopravné, knihy s EVVO tematikou, květináče, 

odměny pro děti, drobné občerstvení.

10/2024 100%

34

Základní škola a Dům dětí a mládeže 

Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, 

okres Šumperk

Anonymizováno

Zábřeh

78901

NA STEJNÉ ZEMI, CO MY, BYDLÍ TU S NÁMI STROMY

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852252

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem je zvýšení zájmu dětí a mládeže o péči o krajinu, 

stromy v krajině a poznávání vztahů v přírodě prostřednictvím 

několika na sebe navazujících aktivit – třídenního přednáškového 

cyklu, ekostezky, ekosoutěže – pro děti z MŠ a ZŠ okolí Zábřeha.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dohody mimo pracovní poměr, faktury za lektory, odměny do 

soutěže, nákup stromu a materiál na výsadbu stromu, výtvarný 

materiál na dílny, spotřební materiál na stanoviště ekostezky, 

zpracování on-line sborníku, zpracování a tisk pozvánek na 

přednášky.

8/2024 100%

35

Mateřská škola POHÁDKA, Zábřeh, 

Československé armády 650/13

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Aby Země neplakala

2/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60045051

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční projekt zaměřený na ochranu naší planety z pohledu 

dětí, využití přírodních a odpadových materiálů k námětovým 

hrám, tvoření a recyklaci. Cílem je získat kladný vztah k přírodě, 

vnímat nebezpečí, kterými společnost škodí životnímu prostředí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

bezúdržbové ohraničení pískoviště (kameniště), hotel pro hmyz a 

brouky, zahradní kámen, zastínění pískoviště (kameniště), 

recyklované truhlíky.

10/2024 55%

30.09.2024

30.11.2024

31.12.2024

30.08.2024

30.11.2024

55 000,00 Kč 30.12.2024 40 100 ze 100

30 000,00 Kč

44

30 000,00 Kč40 20

20 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30.10.2024 36 96 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30.12.2024 32 60 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

41

42

30 000,00 Kč

43

18 10

40 20

25 000,00 Kč

45 000,00 Kč 30.09.2024 36 96 ze 100

30 000,00 Kč 13.01.2025 34 67 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

23 10

40 20

40

dotace
155969756/0300 Československá 

obchodní banka, a.s.
Město Němčice nad Hanou, IČO: 00288497 0 ne

dotace
188491779/0300 Československá 

obchodní banka, a.s.
Město Zábřeh, IČO: 00303640 0 ne

dotace 1810476339/0800 Česká spořitelna, a.s. Obec Daskabát, IČO: 00635359 CZ70985901 ne

dotace
188491779/0300 Československá 

obchodní banka, a.s.
Město Zábřeh, IČO: 00303640 CZ00852252 ne

dotace
188491779/0300 Československá 

obchodní banka, a.s.
Město Zábřeh, IČO: 00303640 CZ60045051 ne

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024    

10.4. – 04_03_Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Strana 9 (celkem 30 stran)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2024

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná částka
Datum použití 

dotace

30.11.2024

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

81 ze 100 30 000,00 Kč23

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 30.12.2024 38

30 000,00 Kč

20 dotace 1905685379/0800 Česká spořitelna, a.s. Město Loštice, IČO: 00302945 0 ne

Příspěvek/

dotace

Bankovní účet zřizovatele obecních 

škol
Název a IČO zřizovatele obecních škol DIČ

De minimis

Vyhledávání

Chci vyhledat:

36

Hotelová škola Vincenze Priessnitze a 

Obchodní akademie Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Vypěstuj a sněz

3/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00577391

B.Ú. Anonymizováno

V rámci tvorby venkovní učebny pro EVVO vytvoříme na školní 

zahradě prostor, kde si žáci vypěstují bobulové ovoce, bylinky a 

následně je využijí ve cvičných kuchyňkách. S tímto seznámíme 

partnery projektu a dáme jim ochutnat to co sami vyrobíme.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vyvýšené záhony, kolečka na listí, zahradní kolečka, zahradní 

substrát, bylinky, lopatky, motyčky, sazenice jedlých plodů a 

semena, vermikompostér, navíjecí hadice na zalévání, plotové 

nůžky, barel na vodu, klapku na dešťovou vodu, zahradní 

čerpadlo.

10/2024 100%

37

Základní škola Jeseník, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Jeseník-Bukovice

79001

Rybník jako ekosystém

4/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70599921

B.Ú. Anonymizováno

Vytvoříme nový terénní program. Žáci budou zapojeni do jeho 

tvorby i realizace. Za využití pomůcek nastudují danou 

problematiku a v terénu s ní seznámí žáky, vyučující 1. stupně i 

žáky SŠ. Propojí tak teoretické vědomosti s praktickými 

dovednostmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

krabici plnou vody, odbornou ekoliteraturu, klíče na určování 

přírodnin, lupy a terénní mikroskopy, materiál na výrobu sítěk, 

batoh na přenos pomůcek, terénní podložky.

10/2024 100%

38

Základní škola Olomouc, Mozartova 48, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Olomouc-Nová Ulice

77900

Učení venku a neb ven z lavic

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61989584

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je rozvoj EVVO a "učení venku", podpořené úpravou 

zahrady a využitím badatelských metod, které vycházejí z potřeb 

žáků, pracují se zážitkem a skupinovou dynamikou, rozvíjí 

kompetence a cíle EVVO. Cílovou skupinou jsou žáci ZŠ, MŠ a 

veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

badatelské batůžky, mikroskopy, podsedáky, knihy o učení venku, 

motýlí keře, materiál na ptačí budky a krmítka, lak na dřevo, 

nářadí - lopatky, rýč, hrabičky, motyky, materiál na popisné 

tabulky, kancelářský materiál, drobné odměny.

10/2024 60%

39

Mateřská škola Želeč, okres Prostějov, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Želeč

79807

EKOAKCE 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75022281

B.Ú. Anonymizováno

Organizace projektových dnů a zážitkových programů pro děti z 

MŠ za účelem rozvoje klíčových znalostí a kompetencí v oblasti 

environmentální výchovy, ve spolupráci se stolařem, řezbářem a 

spolkem zahrádkářů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

motýlí farmy, dětské nářadí do dílničky, šroubky, matičky, hřebíky, 

ochranné pracovní pomůcky, zahradní nářadí pro děti, didaktické 

pomůcky, kancelářské pomůcky, pomůcky pro bádání v přírodě, 

knihy, mzdové výdaje, dopravu. 

10/2024 100%

40

Základní škola a Mateřská škola 

Vrchoslavice, okres Prostějov, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Oživení bylinkové zahrádky

4/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75024322

B.Ú. Anonymizováno

Projekt bude zaměřen na obnovu bylinkové zahrádky a její 

praktické využití ve škole i školce. Při realizaci projektu budeme 

spolupracovat zejména s místním spolkem Zahrádkáři.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na mzdové výdaje, sazenice a semínka bylinek, spotřební 

materiál k sázení bylin (zemina), zahradní nářadí, záhony, 

badatelské batůžky.

9/2024 100%

41

Základní škola Šternberk, Olomoucká 76

Anonymizováno

Šternberk

78501

Příroda pro děti, děti pro přírodu

2/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61989789

B.Ú. Anonymizováno

Projektem chceme rozvíjet kompetence a klíčové znalosti žáků v 

oblasti EVVO prostřednictvím projektových dnů, rozvíjet 

všestrannou praktickou výuku žáků v přírodní učebně a obohatit 

přírodní učebnu o další ekosystémy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výukové programy, koše na tříděný odpad, nadzemní nádrže na 

vodu, krmítka, spotřební materiál k sázení bylin, založení květné 

louky a krmení ptáků, pracovní nářadí, cestovné.
10/2024 85%

30.11.2024

30.11.2024

30.11.2024

30.11.2024

30.10.2024

30.11.202430 000,00 Kč

21 000,00 Kč

35 500,00 Kč 30.12.2024 36 96 ze 100

30 000,00 Kč

52

53

40 20

15 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30.11.2024 34 70 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30.12.2024 36 64 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč 30.12.2024 32 73 ze 100

31 20

40 10

23 5

31 5

30 000,00 Kč

47

50

29 800,00 Kč

50 000,00 Kč 30.12.2024 38 88 ze 100

25 000,00 Kč

29 800,00 Kč 30.12.2024 38 89 ze 100

29 800,00 Kč

30 000,00 Kč

45

46

36 5 příspěvek 0 0 CZ00577391 ne

dotace
9005-1520841/0100 Komerční banka, 

a.s.
Město Jeseník, IČO: 00302724 CZ70599921 ne

dotace 94-6127811/0710 Česká národní banka Statutární město Olomouc, IČO: 00299308 CZ61989584 ne

dotace 7427701/0100 Komerční banka, a.s. Obec Želeč, IČO: 00288993 0 ne

dotace 3020701/0100 Komerční banka, a.s. Obec Vrchoslavice, IČO: 00288942 0 ne

příspěvek 0 0 0 ne

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024    

10.4. – 04_03_Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Strana 10 (celkem 30 stran)



Usnesení_příloha č. 01 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2024

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná částka
Datum použití 

dotace

30.11.2024

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

81 ze 100 30 000,00 Kč23

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 30.12.2024 38

30 000,00 Kč

20 dotace 1905685379/0800 Česká spořitelna, a.s. Město Loštice, IČO: 00302945 0 ne

Příspěvek/

dotace

Bankovní účet zřizovatele obecních 

škol
Název a IČO zřizovatele obecních škol DIČ

De minimis

Vyhledávání

Chci vyhledat:

42

Mateřská škola Zábřeh, Zahradní 182/20

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Paloučkem za broučkem

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70940100

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o projekt, do kterého bude zapojena celá MŠ. Děti se v 

tomto období budou seznamovat s životem hmyzu v trávě i ve

vzduchu. Environmentální výchovu si děti osvojí pomocí 

pozorování, elementárních experimentů a využitím praktických 

pomůcek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

didaktické pomůcky, hmyzí hotely, včelí hotel, dopravné, výukový 

program.

9/2024 79%

43

Mateřská škola Postřelmov, Nová 404, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Postřelmov

78969

Medový týden

3/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70984433

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektových dnů je přiblížit dětem život včel, jejich význam 

v přírodě a pro člověka, seznámit  je s využitím včelích produktů. 

Ve spolupráci s odborníky a širokou veřejností  uspořádat na 

zahradě školy společnou akci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

stavební a spotřební materiál k vybudování bylinkové spirály, 

mikroskopy, dětskou i odbornou literaturu, edukační materiály, 

lektorné, materiál pro tvoření, doprava a platba za vzdělávací 

programy středisek EVVO, sazenice ovocného stromu a keřů.

6/2024 100%

30.10.2024

30.07.2024

Dotace celkem

rozdíl

30 000,00 Kč 30.08.2024 38 89 ze 100

30 000,00 Kč

71 100,00 Kč

2 328 900,00 Kč

55

30 000,00 Kč31 20

37 801,00 Kč 30.11.2024 30 89 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

54

39 20 dotace
188491779/0300 Československá 

obchodní banka, a.s.
Město Zábřeh, IČO: 00303640 0 ne

dotace 1905697329/0800 Česká spořitelna, a.s. Obec Postřelmov, IČO: 00303232 0 ne

Rada Olomouckého kraje 18. 3. 2024    

10.4. – 04_03_Program na podporu EVVO v Olomouckém kraji v roce 2024 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Seznam příjemců dotace/příspěvku Strana 11 (celkem 30 stran)


